Lege de hac Congregatione indicata à me supra in Const. 3. Cum sicut.

S 3 VRBANVS

Prohibetur de cætero haberi titulos Lect. vni Jubilatorum.

Neque pagandi exemptione Patris nisi fuerit Minister Provincialis. Titulorum hujusmodi abrogati, ac pœnarum impositio contra faciemus.

Decretum irritum.

Constatuimus derogatio.

Transumptum fides.

Dat. P. A. 13. die 3. Dec.

CXLV.

URBANVS EPISCOPVS, Seruus Seruorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

EX quo regimen Universalis Ecclesie Nobis à Domino commissum, meritis licet imparibus, suscepimus, primas esse officii nostri partes semper reputavimus, si pro multiplicibus ministeriis, quæ in Ecclesia Militanti ab illius fidelibus sedulo convenit exerceri, singulos operarios susceptis oneribus insistentes opportunis confoveremus præsidis, & auxiliis. Proindeque curæ Nobis semper fuit viros Religiosos, eosque præcipue, qui remoti à turbis, divinæ vacantes contemplationi, in altum primævi Institutii montem juxta normam à Sede Apostolica peculiariter illis præscriptam: & non solum privatæ, sed publicæ animarum saluti invigilantes, dura servitute apud Barbaros detentorum libertati, & spiritualibus periculis fructuosè insudant, & consulunt, pro Pastoralis officii nostri sollicitudine firmis munire præsidis. Quod ut plenius Nobis eveniat, illos pleni sui juris efficiamus, ac ab omnimoda subordinatione, & subjectione libenter emancipamus, atque etiam sub inviolabili Sedis Apostolicæ protectione paterna benevolentia recipimus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

Inno. III. approbavit Ordinem Fratrum Sancti Trinitatis Redemptoris Captivorum sub propria Regula, nutu divino Sanctis Patriarchis Joanni, & Felici illius Fundatoribus tradita, & ab eodem prædecessore confirmata instituit.

§. 1. Cum pridem felix recordationis Innocentius Papa Tertius prædecessor noster, Ordinem Fratrum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum sub propria Regula, nutu divino Sanctis Patriarchis Joanni, & Felici illius Fundatoribus tradita, & ab eodem prædecessore confirmata instituit.

§. 2. Postmodum verò, vel temporum injuria, aut fervore remisso, vel certè hominum tepiditate, antiqua inolevisset observantia, laxiori modo vivendi paulatim invalescente, piz memorie Clemens Papa Octavus prædecessor noster, Motu suo proprio in Regnis Hispaniarum unam Provinciam, seu Congregationem Fratrum Reformatorum, & Discalceatorum ejusdem Ordinis, in qua primitiva Regula cum antiquo, & pristino illo rigore in spiritus fervore observaretur, & quæ per unum Ministrum Provinciale ex eisdem Discalceatis eligendum regeatur, erexerit, & instituerit, ipsamque Congregationem, ac Provinciam Discalceatorum hujusmodi ab aliis Provinciis prædicti Ordinis Fratrum Calceatorum, seu modificatæ Regulæ perpetuò sejunxerit, & dismembraverit, ipsosque Fratres Reformatos, & eorum Monasteria, tam erecta, quàm impostera erigenda, ab omni, & quacumque jurisdictione, vilitatione, & superioritate, tam Commissarii generalis, quàm aliorum Ministrorum Provincialium, & aliorum quorumcumque Superiorum Calceatorum, seu modificatæ Regulæ ejusdem Ordinis (excepto Ministro Gen. totius Ordinis præfati, sub cujus obedientia, & superioritate Provincia ipsa, illiusque Domus, & Monasteria præsentia, & futura semper manerent) perpetuò exemerit, & liberaverit.

Paul. V. Congregationem Reformatam in sua Provincia dicitur in 1539. cum facultate eligendi ex ipsis Discalceatis unum Prælatum, Vicarium Generalem nuncupandum, cujus officium, & potestas per sex annos duraret: quique Congregationis prædictæ, illiusque Provincialium, & Ministrorum, tam Provincialium, quàm Conventualium Superior existeret, atque plenam potestatem gubernandi dictam Congregationem, dicto durante tempore haberet, Ministroque Generali totius Ordinis subesset, & confirmationem suæ electionis ab ipso obtineret.

§. 3. Et postmodum recolendæ memorie Paulus Papa Quintus, similiter prædecessor noster, considerans ipsam Congregationem Fratrum Discalceatorum, non mediocriter, benedicente Domino, in diversis dictorum Regnorum partibus jam tunc esse propagatam cum bonæ famæ odore, necnon spiritualium operum incremento, eique plurima illius Monasteria, per unum Ministrum Provinciale commode regi, & gubernari non posse innotescens, etiam Motu suo proprio ex omnibus Monasteriis, & Regularibus Domibus dictæ Congregationis duas Provincias separatas, quarum quælibet per unum Ministrum Provinciale, ex prædictis Fratribus Discalceatis eligendum gubernaretur, instituit. Et deinde idem Paulus prædecessor facultatem concessit eligendi ex ipsis Discalceatis unum Prælatum, Vicarium Generalem nuncupandum, cujus officium, & potestas per sex annos duraret: quique Congregationis prædictæ, illiusque Provincialium, & Ministrorum, tam Provincialium, quàm Conventualium Superior existeret, atque plenam potestatem gubernandi dictam Congregationem, dicto durante tempore haberet, Ministroque Generali totius Ordinis subesset, & confirmationem suæ electionis ab ipso obtineret.

§. 4. Subinde, cum rationi consentaneum non esset, ut qui arctioris Regulæ sectantur observantiam, Superioribus, qui in laxiori degunt, subjacant, sed Superiores habeant proprii sui Institutii: Nos propterea Motu nostro proprio, & ex certa scientia nostra, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, Congregationi Fratrum Discalceatorum hujusmodi concessimus facultatem eligendi unum Ministrum generalem ex ipsis Discalceatis, statuentes inter alia, quod electio hujusmodi Majoris, ac Generalis Ministri, de sexennio in sexennium, in Capitulo generali per secreta suffragia juxta Concilium Tridentinum fieret.

§. 5. Cumque post concessionem nostram hujusmodi Minister Generalis ex ipsis Reformatis noviter electus confirmationem suæ canonicæ electionis, tanquam Prælati dicti Ordinis à Sede Apostolica immediatè dependens, à Nobis obtinisset: Postremò etiam Nos eidem Congregationi, ut Capitulum Generale Discalceatorum Ordinis, & Congregationis hujusmodi pro illius Ministri Generalis electione faciendæ legitimè congregatum, de cætero perpetuis futuris temporibus electionem Ministri Generalis in dicto Capitulo generali factam confirmare liberè, & licitè posset, & valeret, ita quod Minister Generalis Discalceatorum hujusmodi noviter electus, & à Capitulo generali confirmatus, nulla alia confirmatione unquam indigeret, Apostolica auctoritate concessimus, prout in diversis literis Apostolicis desuper expeditis plenius continetur.

§. 6. Cum autem, sicut accepimus, quamvis prædicta Discalceatorum Congregatio vigore literarum nostrarum hujusmodi facultatem habeat eligendi suum Generalem Ministrum totius Congregationis prædictæ: Et jam cessante nomine Vicarii Generalis, satis appareat, cessasse illam subordinatam Vicarii Generalis Ministro Generali totius Ordinis, cujus vices gerebat, & ad quem illius confirmatio pertinebat, nec par in parem habeat imperium: Nihilominus pro majori quiete, & spirituali progressu ejusdem Congregationis Reformatorum hujusmodi, Nos dilectum filium Fratrem Joannem de Annuntiatione, Procuratorem Generalem dictæ Congregationis amplioris gratiæ favore prosequi volentes, ipsumque Joannem, necnon singulares personas Congregationis, prædictæ à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, necnon singularum literarum præfatarum tenores, etiam veriores, ac Datas præsentibus pro expressis habentes: Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine, non ad alicujus Nobis desuper factæ petitionis instantiam, sed de mera nostra liberalitate, ex voto tamen Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Regularium Præpositorum: quod de cætero prædicta Congregatio, aut illius Religiosi, vel Minister Generalis, aliique Prælati, Superiores, Officiales, & personæ, perpetuis futuris temporibus Ministro generali Fratrum Calceatorum totius Ordinis prædicti, nunc, & pro tempore existenti, in spiritualibus, vel temporalibus minime subiaceant, aut subjecti, & suppositi esse minime debeant, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuò concedimus, & indulgemus. Ipsosque Fratres Discalceatos, illiusque Ministrum Generalem, ipsosque Personas, Conventus, Domos, Collegia, Provincias, tam præsentia, quàm futura, res, & bona, ab omni, & quacumque jurisdictione, superioritate, subordinatione, obedientia, correctione, vilitatione, gubernio, aut alia quavis jurisdictione, tam Ministri Generalis Fratrum Calceatorum hujusmodi, quàm aliorum Prælatorum, & Superiorum quacumque auctoritate fungentium, & sanctorum, & quantumvis amplissimis privilegiis, & facultatibus utentium, & usutorum, etiam quancumque Reformatorum, auctoritate, & tenore prædictis, etiam perpetuò eximimus, liberamus, & dismembramus. Illosque sic exemptos, liberatos & dismembratos, uti